Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» март 2024 г.

В КОГОБУ ШИ ОВЗ г. Советска

№

п/

п

№

контракта

Наименование

объекта

закупки

Кол-во

поставляе

мого

товара,

объем

выполняе

мой

работы,

оказывае

мой

услуги

Срок

поставки

товара,

выполнения

работ,

оказания

услуг

НМЦК, руб. Дата

заключен

ия

контракта

Наиме

новани

е

постав

щика

Цена

контракта

Цена

единицы

товара,

руб.

Срок

исполнени

я

контракта

Контракты, заключённые посредством электронного аукциона, конкурса (конкурентных процедур) ФЗ-44

не проводились

Контракты, заключённые на ст.93 ФЗ - 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

1

19/2024

Оказание услуги

по ОСАГО
усл

вступает в силу со

дня  подписания

контракта

сторонами и

действует до

24ч.00мин дня

окончания

действия

последнего

страхового

полиса,

оформленного в

рамках

настоящеого

договора

 06.03.2024

Публичное

акционерное

общество

Страховая

Компания

"Росгосстрах"

3 571,06 усл

вступает в силу

со дня

подписания

контракта

сторонами и

действует до

24ч.00мин дня

окончания

действия

последнего

страхового

полиса,

оформленного в

рамках

настоящего

договора

2 18/2024
Оказание услуги

по ОСГОП
усл

вступает в силу со

дня  подписания

контракта

сторонами и

действует до

24ч.00мин дня

окончания

действия

последнего

страхового

полиса,

оформленного в

рамках

настоящего

договора

 06.03.2024

Публичное

акционерное

общество

Страховая

Компания

"Росгосстрах"

9 814,15 усл

вступает в

силу со дня

подписания

контракта

сторонами и

действует до

24ч.00мин дня

окончания

действия

последнего

страхового

полиса,

оформленного

в рамках

настоящего

договора

3 20/2024

оказание услуги

по

информационно-

технологическому

сопровождению

ПО 1 С

усл

настоящий

контракт вступает

в силу с момента

подписания и

действует до

полного

исполнения

обязательств по

нему

 19.03.2024

Индивидуальн

ый

предпринимате

ль Усков С.В.

21 170,00 усл

вступает в силу

с момента

подписания

контракта

сторонами и

действует до

полного

исполнения по

нему

4 27/12

поставка

лекарственных

препаратов

шт

контракт вступает

в силу со дня

подписания его

Сторонами и

действует в

течение 10 дней с

момента

заключения

контракта, за

исключением

обязательств по

оплате,

возмещению

убытков, выплате

неустойки,

 19.03.2024

Кировское

областное

государственно

е унитарное

предприятие

"Городская

аптека № 107"

14 089,00 шт

контракт

вступает в

силу со дня

подписания

его Сторонами

и действует в

течение 10

дней с

момента

заклчения

контракта, за

исключением

обязательств

по оплате,

возмещению

исполнения

гарантийных

обязательств

убытков,

выплате

неустойки,

исполнения

гарантийных

обязательств

5 28/12

поставка

лекарственных

препаратов

шт

контракт вступает

в силу со дня

подписания его

Сторонами и

действует в

течение 10 дней с

момента

заключения

контракта, за

исключением

обязательств по

оплате,

возмещению

убытков, выплате

неустойки,

исполнения

гарантийных

обязательств

 19.03.2024

Кировское

областное

государственно

е унитарное

предприятие

"Городская

аптека № 107"

5 909,00 шт

контракт

вступает в

силу со дня

подписания

его Сторонами

и действует в

течение 10

дней с

момента

заклчения

контракта, за

исключением

обязательств

по оплате,

возмещению

убытков,

выплате

неустойки,

исполнения

гарантийных

обязательств